ПРЕОБРАЖЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2024г                                      с. Преображенка                             №47-166Р

О признании утратившим силу решения Преображенского
 сельского Совета депутатов от 25.10.2024г.№ 44-154Р
«Об объявлении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Преображенского сельсовета».

Руководствуясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», принимая во внимание представление Ачинского городского прокурора от 19.12.2024г.№ 7-01-2024г. Об устранении нарушений законодательства в сфере муниципальной службы, руководствуясь статьей 20, 24 Устава Преображенского сельсовета, Преображенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Преображенского сельского Совета депутатов от 25.12.2024г. № 44-154Р «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Преображенского сельсовета».
          2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам, сельскому и жилищно-коммунальному хозяйству
          3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном листе «Информационный вестник», подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Ачинского района по адресу: https://ach-raion.gosuslugi.ru.

.

Председатель Преображенского                              И.п Главы Преображенского
сельского Совета депутатов                                                          сельсовета
                               Буркова Т.Г.                                                       Паршакова Е.А.